OFÍCIO OP. Nº. 135/2017 – AWCN/rcs
Botucatu, 5 de setembro de 2017.

A Sua Excelência a Senhora

Rita Passos

Deputada Estadual

São Paulo - SP

Excelentíssima Senhora Deputada,

Tem este com meus melhores cumprimentos, solicitar à sua Excelência a possibilidade de que seja direcionado recursos públicos através de Emenda Parlamentar, para a compra de ambulâncias para o município de Botucatu;
Tal solicitação seria de imensa importância para ser aplicada na aquisição de ambulâncias que o município dispõe de uma quantidade pequena e convencionais, as quais não são suficientes para socorrer todas as pessoas que diariamente necessitam de referido atendimento,

Certos de contar com vosso apoio, aproveito a oportunidade para externar meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador Autor ABELARDO

PMDB